Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО Р-НА

Должность: Глава поселения"ул.Первомайская

Дата подписи: 10.01.2022 8:27:56

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2021 года

№ 92

ст. Рязанская
О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 26 ноября 2018 года № 177 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете Рязанского сельского поселения Белореченского района, главы Рязанского сельского поселения Белореченского района, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 31 июля 2020 года №259-ФЗ "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 26 ноября 2018 года №177 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете Рязанского сельского поселения Белореченского района, главы Рязанского сельского поселения Белореченского района, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования", а именно:

1.1. Пункт 4 части 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Совете Рязанского сельского поселения Белореченского района, главы Рязанского сельского поселения Белореченского района, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района (Шиманчук) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Рязанского сельского поселения

Белореченского района

А.П.Бригидин

Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района

И.Е.Бондаренко